GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Centro de Educação Técnica e Profissional da Área de Saúde - CETAS

EDITAL Nº 8/2024/CETAS-CGP

DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DE CANDIDATOS – LISTA PRELIMINAR

A Direção-Geral do Centro de Educação Técnico-Profissional na Área de Saúde – CETAS,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei nº 1.339, de 20 de maio de 2004, considerando a
necessidade de interesse público, resolve estabelecer e divulgar a listagem preliminar de candidatos
inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, conforme o Edital nº 2/2024/CETAS-CGP, com o
objetivo de contratação de Serviço para Atividade de Instrutoria e Tutoria para execução do Curso de
Formação Inicial e Continuada: Saúde da Mulher, para o município de Buritis - RO.

1. LISTAGEM PRELIMINAR DE CANDIDATOS
1.1. ÁREA PROFISSIONAL INSTRUTORIA: ENFERMAGEM

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

BRUNO ALLAN
SOARES
CABRAL

ENFERMAGEM ***279/SSP-RO HOMOLOGADA

DIOGO
VINÍCIUS

CORRÊA DA
SILVA

ENFERMAGEM ****112/SSP-RO HOMOLOGADA

EDILZA DA
CONCEIÇÃO

PATRÍCIO
ENFERMAGEM ***930/SSP-RO HOMOLOGADA

JOSIELLYDA
LOPES

TEIXEIRA
ENFERMAGEM *****362/SSP-RO HOMOLOGADA

LAURA PAULA
DE SOUZA

LEÃO HASSAN
ENFERMAGEM ***722/SESDEC-

RO HOMOLOGADA

LIDIANE LIMA
DE SOUZA ENFERMAGEM ***170/SSP-RO HOMOLOGADA

MARIA LUCIA
CAMPELO
FERREIRA

ENFERMAGEM ***659/SSP-PI HOMOLOGADA

TAIS VIEIRA
LIMA ENFERMAGEM ****972/SSP-RO HOMOLOGADA

VITÓRIA
CATARINA
VIEIRA DE

SOUZA

ENFERMAGEM ****745/SSP-RO HOMOLOGADA

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 116
Disponibilização: 26/06/2024
Publicação: 26/06/2024

Edital 8 (0050139472)         SEI 0055.000475/2024-46 / pg. 1

YARA
CRISTINA

SOUZA
BRAMBILA

ENFERMAGEM ****556 SSP/RO HOMOLOGADA

ANA
CAROLINE

KAEPP SANTOS
ENFERMAGEM ****513/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

FLÁVIO
CORDEIRO

DOS SANTOS
ENFERMAGEM ****605/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

FRANCISCA
CLÉA SANTOS

TOMÉ PEREIRA
BIOMEDICINA ****568/SESDEC-

RO
NÃO

HOMOLOGADA

FRANCISCA
DAS CHAGAS

NOGUEIRA
SABÓIA

ENFERMAGEM ***403/SSP-RO NÃO
HOMOLOGADA

GIBSON LIMA
CORRÊA ENFERMAGEM ****244/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

JULIANA DE
SOUZA

GONÇALVES
MARTINOVSKI

ENFERMAGEM *****16-0/ SSP-
AM

NÃO
HOMOLOGADA

LAYNNA
THALLYTA M.

BRABO
CAVALCANTE

ENFERMAGEM *****991/SSP-PA NÃO
HOMOLOGADA

LIDIANE
SOUZA DA

SILVA
FISIOTERAPIA ***598/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

LUCINEIDE
HONORATO

SILVA DO
CARMO

ENFERMAGEM ***835/SSP-RO NÃO
HOMOLOGADA

OZIEL
MARTINS
GOMES

ENFERMAGEM ****090/SSP-RO NÃO
HOMOLOGADA

1.2. ÁREA PROFISSIONAL TUTORIA: PEDAGOGIA

NOME ÁREA
PROFISSIONAL RG SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO

ADELIANE
NASCIMENTO DA
SILVA VASQUES

PEDAGOGIA ****682/SSP-
RO

HOMOLOGADA

BENILDA DE
FREITAS GOMES

DOS SANTOS
PEDAGOGIA ***623/SSP-RO

HOMOLOGADA

BIANCA
BONAZONI PEDAGOGIA ***818/SSP-RO

HOMOLOGADA

CAMILA
FERNANDA DA
SILVA AMARAL

PEDAGOGIA ***325/SSP-RO
HOMOLOGADA

Edital 8 (0050139472)         SEI 0055.000475/2024-46 / pg. 2

DALILA MAITE
ROSA SENA PEDAGOGIA

****236/SSP-
RO HOMOLOGADA

EDINALDO
MARTINS DA

SILVA
PEDAGOGIA ****958/SSP-

RO HOMOLOGADA

PAULA ADRIANA
SOARES TELO PEDAGOGIA ******096/SSP-

SP HOMOLOGADA

TATIANE
BEZERRA DE SÁ

LOPES
PEDAGOGIA ****484/SSP-

RO HOMOLOGADA

MARIA
APARECIDA DE

SOUZA
PEDAGOGIA ***079/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

AECIO TORRES
MORAIS PEDAGOGIA ***922/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

ANADORA
RIVERO MEIRA PEDAGOGIA ***403/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

FRANCISCA DA
SILVA DE
OLIVEIRA

PEDAGOGIA ***799/SSP-RO NÃO
HOMOLOGADA

JANAINA
MENEZES VIEIRA PEDAGOGIA ***539/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

JESSICA LUANA
DE PAULO

SABINO
PEDAGOGIA ****899/SSP-

RO
NÃO

HOMOLOGADA

MARCELA DE
OLIVEIRA GAIA PEDAGOGIA ***207/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

MARIA
APARECIDA DE

SOUZA
PEDAGOGIA ***079/SSP-RO NÃO

HOMOLOGADA

MICHELE
GABRIEL DA

SILVA
PEDAGOGIA ****591/SSP-

RO
NÃO

HOMOLOGADA

2. 2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
2.1. Os candidatos que desejarem interpor recurso contra a lista preliminar deverão preencher e
assinar o formulário de recurso disponível no Anexo V do Edital nº 2/2024/CETAS-CGP, descrevendo as
razões do recurso e encaminhar o documento digitalizado via e-mail: inscricaocetas@gmail.com,
especificando no assunto: "Recurso da Inscrição".

2.2. O prazo para interposição de recursos é de 01 (um) dia útil após a publicação desta listagem
preliminar.

3. 3. DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1. A lista definitiva de candidatos homologados será divulgada após a análise dos recursos
interpostos, conforme o cronograma de atividades.

LUCIENE CARVALHO PIEDADE ALMEIDA
Diretora-Geral/CETAS-RO

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE CARVALHO PIEDADE , Diretor Geral, em
26/06/2024, às 10:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Edital 8 (0050139472)         SEI 0055.000475/2024-46 / pg. 3

mailto:inscricaocetas@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0050139472 e o código CRC 651C9079.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0055.000475/2024-46 SEI nº 0050139472

Edital 8 (0050139472)         SEI 0055.000475/2024-46 / pg. 4

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 8 (0050139472)